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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 47,00 m2,
Słoneczny Brzeg - Royal Beach Barcelo

Cena 52 700 €

ROYAL BEACH BARCELO to jeden z najlepszych kompleks hotelowy z możliwością wykupienia prywatnych
apartamentów klasy premium położony w Centrum słonecznego Brzegu. Jest to kompleks z najlepszą lojalizacją w
Słonecznym brzegu oraz dużą ilością atrakcji w regionie. 

Na terenie kompleksu znajdują się sklepy, restauracja, bary, 3 baseny, jest to pierwsza linia brzegowa, blisko są
również przystanki autobusowe.

Na terenie kompleksu znajduje się basen wewnętrzny, 3 baseny zewnętrzne z leżakami oraz
łóżkami, siłownia, place zabaw dla dzieci, animacje dla dzieci, występy na żywo, spa, sauny, tężnie, pokoje do
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masażów, zabiegów, aromaterapii, Jaccuzii, pokoje do wspólnych kąpieli i wiele innych.

Genialna reputacja i doskonałe recenzje już wybudowanych obiektów są kluczem do dużej popularności
kompleksów.
Budynek kompleksu jest wykonany z wysokiej jakości materiałów od europejskich producentów:

Studio jest o powierzchni 47 m2; znajduje się na parterze z osobnym wejściem. Apartament jest po remoncie,
umeblowany, gotowy do wprowadzenia. 

W kompleksie możemy zauważyć wspaniałe zagospodarowanie terenu zapewniają wysoki popyt na kompleksy
wśród kupujących i wynajmujących.

W odległości 10 minut jazdy samochodem lub komunikacją miejską znajduje się popularne święte miasto
Nessebar, a także miasto Święty Włas z piękną promenadą z jachtami i klubami. Miasto Burgas oddalone jest o
zaledwie 27 km, a najbliższe międzynarodowe lotnisko w Burgas (okręg Sarafov) znajduje się w odległości 22 km.
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Symbol 289/RLB/MS Liczba pokoi 1

Województwo Burgas Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 52 700, 00 €

Kraj Bułgaria Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 47, 00 m² Miejscowość Słoneczny Brzeg - Royal
Beach Barcelo

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 7 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Garaż TAK Ogródek TAK

Basen TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Najbliższa linia brzegowa 150m
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


